
障第４４９号 

令和４年６月２９日 

 

 

  各児童発達支援事業所の長 様 

 

 

岐阜県健康福祉部障害福祉課長 

 

 

 

令和４年度 きこえとことばの支援センター 夏季休業中の 

学習会・研修会の開催について（案内） 

 

 

 平素は、障がい福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、別添のとおり岐阜県立岐阜聾学校から学習会及び研修会の案内がありました

のでお知らせします。 

 学習会等の趣旨をご理解のうえ、貴事業所関係職員に周知いただくとともに、ご参加についてご配

慮いただきますようお願いします。 

 なお、参加を希望される場合は、案内文書に従い、各自お申し込みいただきますようお願いします。 

 今回ご案内のある学習会及び研修会は、下記のとおりです。 

  

記 

 

 ■令和４年度 巡回きこえとことばの学習会（中濃地域のみ） 

   御嵩町会場：令和４年７月２６日（水） 

   八百津町会場：令和４年７月２８日（金） 

   関 市 会 場：令和４年８月 ２日（火） 

   美濃市会場：令和４年８月 ３日（水） 

 

 ■令和４年度 夏季研修会 

   令和４年８月１９日（金） 

 

 

 

 

 

 
岐阜県健康福祉部 

障害福祉課 地域生活支援係 

係長 山脇   担当 朝比奈 

TEL 058-272-1111（内線 2621） 

FAX 058-278-2643 

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp 


